FICHE

TECHNIQUE
tools | equipment
Compas a vis rapide, DIN6487
— P‘
\
Explication
e Avec branches carrées
e Pointes durcies
Caractéristiques
Caractéristique Valeur
Type de produit Compas d'intérieur
Avec vis de réglage Oui
Variantes
Code article Longueur (mm)
25002001 80 mm
25002002 100 mm
25002003 125 mm
25002004 150 mm
25002005 175 mm
25002006 200 mm
25002008 250 mm
25002009 300 mm
25002010 400 mm
25002011 500 mm
25002012 600 mm

Distribué en Belgique par www.odm.eu et en France par www.outilac.fr


https://www.odm.eu/
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002001
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002002
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002003
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002004
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002005
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002006
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002008
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002009
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002010
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002011
https://shop.odm.eu/nl-be/p/25002012
https://www.odm.eu
https://www.outilac.fr
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